
                                                                                                      

Obec Kozly, IČO: 47786671

                        Návrh rozpočtu obce na rok 2020 v tisících Kč                           

Rozpočet - závazné ukazatele byly zpracovány v souladu se zněním §11 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových 
pravidlech územních rozpočtů ve znění zákona č. 320/2001 Sb., č. 450/2001 Sb., č. 320/2002 Sb., č. 421/2004 Sb., č. 
557/2004 Sb., č. 562/2004 Sb., č. 635/2004 Sb., č. 138/2006 Sb., č. 140/2006 Sb. a č. 245/2006 Sb. a jejích novelizací.

PŘÍJMY                                                                  SKUTEČNOST     SCHVÁLENO  
PAR POL ORG Název závazného ukazatele                               NÁVRH 2020          10/2019         2019

  0000 1XXX XXXX Daňové příjmy                                                   2 046                 1 726            1 876

0000 4XXX XXXX Přijaté transfery-VPP                                               15                      75               120   

1012 XXXX XXXX Podnikání a restruktur. v zeměd. a potr.                         60                        1                 60

1032 XXXX XXXX Podpora ostatních produkčních činností                         12                        6                  9

3612 XXXX XXXX Bytové hospodářství                                                78                      68                73 

3722 XXXX XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů                                76                      72                 72

3725 XXXX XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů             23                       18                19

6171 XXXX XXXX Činnost místní správy                                               2                         2                  2

6310 XXXX XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                    2                         2                  2

   6402   XXXX   XXXX Ost.příjmy z fin.vypoř.předch.let – Volby                                  0                       2,2                 0

PŘÍJMY CELKEM                                                                         2 314               1 972,2           2 233    

                     

VÝDAJE                                                                      SKUTEČNOST        SCHVÁLENO

PAR POL ORG Název závazného ukazatele                                          NÁVRH 2020        10/2019            2019  

1036 XXXX XXXX Správa v lesním hospodářství                                     1                         0                    6

   2141   XXXX   XXXX Neinvest.transf.-Pojízdná prodejna                                          0                         1                    6

3341 XXXX XXXX Rozhlas a televize                                                   1                         1                    1

3399 XXXX XXXX Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků            25                       13                  35

3419 XXXX XXXX Ostatní sportovní činnost                                          30                       25                  25    

3421 XXXX XXXX Využití volného času dětí a mládeže                              9                       20                  10

3429 XXXX XXXX Ostatní zájmová činnost a rekreace                              20                        1                  23

3612 XXXX XXXX Bytové hospodářství                                                65                      24                  96

3631 XXXX XXXX Veřejné osvětlení                                                1 642                      32                  50     

3632 XXXX XXXX Pohřebnictví                                                           5                        1                  25

3639 XXXX XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené       206,1                  58,1             308,6

   3713   5169    0020   Nákup ost.služeb – kotlík.specialista                                       70                        0                    0

   3713   6460    0020   Invest.půjč.prostř.obyvatelstvu                                            1 400                       0                    0

3721 XXXX XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů                               25                     13                  22

3722 XXXX XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů                               103                      88                  80

3723 XXXX XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů (jiných než nebezp.)            32                      16                  35

3725 XXXX XXXX Využívání a zneškodňování komunálních odpadů              36                      29                  30

                                                                                          

                                                                    



                                                                                                      

                                                                                             NÁVRH 2020      SKUTEČNOST       SCHVÁLENO 

                                                                                                                                                                            10/2019                2019 

  5212 XXXX XXXX Ochrana obyvatelstva                                               20                     0                    20

5213 XXXX XXXX Krizová opatření                                                     22                     0                     12

5512 XXXX XXXX Požární ochrana - dobrovolná část                                 7                     7                      7

6112 XXXX XXXX Zastupitelstva obcí                                                 245                 164                   263

6171 XXXX XXXX Činnost místní správy                                            1 142                 473               1 009 

6310 XXXX XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací                     3                     2                       3

6320 XXXX XXXX Pojištění funkčně nespecifikované                                17                     4                     15

6399 XXXX XXXX Ostatní finanční operace                                           70                    57                     60

6402 XXXX XXXX Finanční vypořádání minulých let                                  8                      9                       9

VÝDAJE CELKEM                                                                      5 204,1               1 038,1          2 150,6  

FINANCOVÁNÍ
PAR POL ORG

0000 8115  XXXX Změna stavu krátkodob.prostř. 1 420 100,00 Kč

  0000    8123    0020  Dlouhodobé přijaté půjč.prostředky                                                    1 470 000,00 Kč

FINANCOVÁNÍ CELKEM 2 890 100,00 Kč

Předpokládaný zůstatek běžných účtů k 01.01.2020                                              4 500 000,00 Kč

  Rozdíl mezi příjmy a výdaji rozpočtu 2020                                                            - 1 420 100,00 Kč

 Celkem financování – zůstatek běžných účtů k 31.12.2020                               3 079 900,00 Kč

REKAPITULACE

PŘÍJMY CELKEM      2 314 000,00 Kč   + pol. 8123 (1 470 000,- Kč) = příjmy celkem 3 784 000,00 Kč

VÝDAJE CELKEM      5 204 100,00 Kč

FINANCOVÁNÍ CELKEM      1 420 100,00 Kč

Účetní položka 8123 (Dlouhodobé přijaté půjčené prostředky), která je v oddíle financování je zároveň
příjmovou položkou. Ve skutečnosti činí příjmy 3 784 000,00 Kč a výdaje činí 5 204 100,00 Kč, 
financování tak činí 1 420 000,00 Kč.

Rozpočet obce na rok 2020 je nevyrovnaný a to schodkový. Rozdíl bude financován z přebytku

roku 2019. Závazné ukazatele pro rozpočet na rok 2020 zastupitelstvo navrhuje: paragrafy.

Lhůta pro podání písemných připomínek občanů obce k návrhu rozpočtu na rok 2020 je do 13.12.2019 
s tím, že lze dále uplatnit připomínky ústně na zasedání Zastupitelstva obce Kozly, které se bude konat
16.12.2019 v 17:30 hod. v zasedací místnosti obecního úřadu.

Návrh rozpočtu byl zveřejněn dne: 26.11.2019


